5318/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Municipal  de
Desenvolvimento  Rural,  para  Serviço  de  manutenção  em
caminhão  Cargo  placa  IOA6997,  em  favor  da  seguinte
empresa:

TORK MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS LTDA
(CNPJ:  59.484.143/0001-69).  No  valor  total  de  R$8.500,00
(oito  mil  e  quinhentos  reais),  através  do  Empenho  nº
E030076/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  86/2025  -  SMDR,
SC005318/2025,  processo  nº  200.094323/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 003612/2025.

Pelotas, 16 de dezembro de 2025.

ANTONIO LEONEL RODRIGUES SOARES